
 
 
 
 
 
 
 
IF.3432.05.2011                                   Nowa Sól, dnia 06maja 2011 r. 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
 

Zamawiający - Powiat Nowosolski   z siedzibą  
67-100  Nowa Sól, ul. Moniuszki 3b 

informuje o wyniku postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie pn: 
 

„Wykonanie prac geodezyjnych na rzecz Starostwa Powiatowego w Nowej Soli ” 
 

I. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 
1. Przetarg nieograniczony, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010 r., Nr 113, poz.759) 
2.Wartość zamówienia nie jest równa i nie przekracza kwoty określonej na podstawie przepisu art.11 ust.8 ustawy  
   Prawo zamówień publicznych. 
3.Miejsce realizacji zamówienia: teren działania Zamawiającego, siedziba Zamawiającego 
4.Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) : nr 71.35.43.00-
7,79.13.10.00-1,70.00.00.00-1 
 
 
II. Dane o ofertach: 
1.Liczba złożonych ofert : 4 
2.Liczba wykluczonych  :  0 
3.Liczba odrzuconych   :  0 
 
 
III. Ceny ważnych ofert wg kryterium wyboru : cena oferty – 100% 
1.Cena najkorzystniejszej oferty  :   3.400,00zł netto;  4.182,00zł brutto 
2.Cena najmniej korzystnej oferty:  9.200,00zł netto;  11.316,00zł brutto 
 
    
IV. Dane Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
1.Numer oferty:  4 
2.Nazwa i adres firmy:             Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych  
                                                   mgr inż. Felicjan Cytrycki 
3. Adres:   ul.Zielonogórska 134 a, 67-100 Nowa Sól 
4.Cena wybranej oferty z VAT: 4.182,00zł brutto 
5.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena – 100%”: 100 
6.Łączna ilość punktów : 300,00 
7.Uzasadnienie wyboru: Wybrano ofertę, która otrzymała największą ilość punktów zgodnie z wzorem 
określonym w ust. 22 instrukcji do SIWZ i odpowiada wszystkim wymaganiom, przedstawionym w ustawie 
Prawo zamówień publicznych oraz w SIWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria 
wyboru.  
 
 
 
V/1. Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty:  1 
2.Nazwa firmy:   „GEOPARTNER” Usługi Geodezyjne Elżbieta Lubińska – Malejko 
3.Adres:   ul. Wyspiańskiego 40/5, 65-036 Zielona Góra 
4.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena oferty – 100%”: 41,21 x 3 
5.Łączna ilość punktów : 123,63   

 



 
 
 

 
V/2. Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty:  2 
2.Nazwa firmy:   „GEOPARTNER” Usługi Geodezyjne Tomasz Mrówczyński 
3.Adres:   ul. Braniborska 28, 65-273 Zielona Góra 
4.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena oferty – 100%”: 36,96 x 3 
5.Łączna ilość punktów : 110,88    

 
 
V/3. Dane o pozostałych Wykonawcach:  
1.Numer oferty:  3 
2.Nazwa firmy:   Biuro Usług Geodezyjnych Robert Przemyślański 
3.Adres:   Ul. Klasztorna 2/1, 67-120 Kożuchów  
4.Ilość punktów przyznanych w kryterium „cena oferty – 100%”: 97,71 x 3 
5.Łączna ilość punktów : 293,13   

 
 Jednocześnie Zamawiający informuje, że działając na podstawie art.92 ust.1 pkt.4)   w związku z art.94 ust.2 
pkt 3) lit.a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 
113, poz.759) Zamawiający Powiat Nowosolski może zawrzeć umowę w sprawie niniejszego zamówienia 
publicznego przed upływem terminów, o których mowa w art.94 ust.1 pkt2).  
Przewidywany termin zawarcia umowy to 10 maja 2011 r. 

 
 

Wicestarosta 
/-/ Barbara Wróblewska 


